[image: ]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO Nº 081/2024
EDITAL Nº 039/2024

O Município de Minas do Leão, torna público, para o conhecimento dos interessados que se encontra aberta a licitação na modalidade de Chamamento Público/Credenciamento nº 081/2024, cujo objeto é credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de procedimento clínico em fisioterapia, através da Secretaria Municipal de Saúde. As propostas e documentos de habilitação poderão ser encaminhados a partir do dia 11/09/2024, no portal de compras públicas. Cópias do Edital contendo detalhes poderão ser obtidas no site www.portaldecompraspublicas.com.br, www.minasdoleao.rs.gov.br ou pelo fone (51) 3124-0075.

Minas do Leão, 09 de setembro de 2024.

[bookmark: _GoBack]VILMAR DOS SANTOS OLIVEIRA
Vice-Prefeito Municipal em exercício
image1.png